kengash.gov.uz VII-13-100-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 18-avgust VII-13-100-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

2025-yil 20-fevraldagi VII-6-30-7-96-K/25-sonli qaroriga asosan tuman hokimligi,
tuman xalq qabulxonasi va xalq deputatlari tuman Kengashi xodimlariga joriy yilning
yanvar-iyul oylari uchun oylik ustamalar va bayram kunlari munosabati bilan
ajratilgan mablag‘larni ishlatilishi to‘g‘risida

“2025-yil uchun O°‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonuni, O°‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2022-yil 8-apreldagi KQ-331-IV-sonli Qarori, 2024-yil 29-noyabrdagi
KQ-5-V-sonli Qarori, Byudjet Kodeksining 126-moddasi hamda tuman mahalliy
byudjetining qo‘shimcha manbalari hisobidan amalga oshiriladigan tadbirlarni
umumlashtiruvchi komissiyasi yig‘ilish qaroriga asosan va “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq xalq
deputatlari Kattaqo‘rg‘on tuman Kengashining yettinchi chaqiriq, o‘n uchinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari — Iqtisodiyot va moliya bo‘limi
(M.Zavqiyev)ning 2025-yil 14-avgustdagi 02-02/1067-sonli xati ma’lumot uchun gabul
qilinsin.

2. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari — Iqtisodiyot va moliya bo‘limi

(M.Zavqiyev)ning 2025-yil 14-avgustdagi 02-02/1067-sonli xatiga asosan 2025-yil
20-fevraldagi VII-6-30-7-96-K/25-sonli qaroriga asosan tuman hokimligi, tuman xalq
gabulxonasi va xalq deputatlari tuman Kengashi xodimlariga joriy yilning yanvar-iyul oylari
uchun oylik ustamalar va bayram kunlari munosabati bilan ajratilgan mablag‘larni ishlatilishi
bo‘yicha kiritilgan o‘zgarishlar va to‘lovlar ilovaga muvofiq ma’qullansin.

3. Mazkur Qaror ijrosi hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyevga hamda nazorati
xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va



iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (A.Xudayberdiyev)ga
yuklatilsin.

NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 18-avgustdagi
VII-13-100-7-96-K/25 -son qaroriga

1-1lova

Kattaqo‘rg‘on tuman hokimligi, tuman xalq qabulxonasi va xalq deputatlari tuman Kengashi xodimlariga joriy yilning yanvar-iyul oylari
uchun oylik ustamalar va bayram kunlari munosabati bilan beriladigan pullarni ishlatilishi bo‘yicha kiritilgan o‘zgarishlar to‘g‘risida

MA‘LUMOT.

jami to‘lanishi lozim

bo‘lgan mabalg* Jami
o . 2025yil | 2025yil | 2025yil | 2025yil | 2025yil | 2025yil | J2mi | 2025yl | 2025yil | to'lanishi | jami
Ismi sharifi Lavozimi . . to‘langan 20 31 lozim to‘langan
fevral mart aprel may iyun iyul ‘ . - . . ‘ .
so‘mmasi | fevraldagi | iyuldagi bo‘lgan | so‘mmasi
qarorga qarorga mablag*
asosan asosan
Urakov Xurshid H9k1m yordamchisi
. (viloyat, shahar, 12503937 | 14487927 | 6151969 | 6151969 | 10019948 | 6151969 | 55467719 | 50015748 | 6251969 | 56267717 | 55467719
Akramovich
tuman)
Jo‘Imatov Norboy Hokimning (tuman,
. . shahar, viloyat) 10493684 | 15140526 | 5046842 | 5046842 | 11093684 | 5246842 | 52068420 | 47221578 | 5246842 | 52468420 | 52068420
Alibayevich L .
birinchi o‘rinbosari
Muradova Shaxlo
Aliyevna Farrosh 1155000 1732500 | 577500 | 577500 1555000 5597500 3465000 3465000 5597500
Safarov Jaxongir Axborgt Xizmati
. rahbari (Matbuot 9938728 | 14908092 | 4969364 | 6169364 | 11438728 | 6169364 | 53593640 | 44724276 | 4969364 | 49693640 | 53593640
Eshpulatovich .
kotibi)
Shukurull Tal’at irinchi toifali
wauruBiayey tatat | Birinchi toifali 6810804 | 10216206 | 3405402 | 3405402 | 7307546 | 3405402 | 34550762 | 30648618 | 3405402 | 34054020 | 34550762
Boboqul o‘g‘li mutaxassis
Xolmurodov Urinboy | Birinchi toifali
. . 6810804 | 10366206 | 3405402 | 3405402 | 7307546 | 3405402 | 34700762 | 30648618 | 3405402 | 34054020 | 34700762
rustamovich mutaxassis
Aralov Qodir .
murodovich Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 4207966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39679660 | 35171694 | 3907966 | 39079660 | 39679660
Esanov Sherzod .
Ca e e Bosh mutaxassis 3907966 | 8115932 | 3907966 | 15931864 | 35171694 | 3907966 | 39079660 | 15931864
Faxriddin o‘g‘li
Imomov Eldor .
. Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39379660 | 23447796 | 3907966 | 27355762 | 39379660
Tursunmurotovich
Mamasoliyev Alijon Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39379660 | 35171694 | 3907966 | 39079660 | 39379660




jami to‘lanishi lozim

bo‘lgan mabalg* Jami
. . . . . g jami 2025 yil 2025yil | to‘lanishi jami
Ismi sharifi Lavozimi A il | APl | A gl || A Al 20.25 ol 20.2 o3 to‘langan 20 31 lozim to‘langan
fevral mart aprel may iyun iyul ‘ . A . . ‘ .
so‘mmasi | fevraldagi | iyuldagi bo‘lgan | so‘mmasi
qarorga qarorga mablag*
asosan asosan
Abitovich
Nazarov Nurbek )
.. .| Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39379660 | 23447796 | 3907966 | 27355762 | 39379660
Sharobiddin o‘g‘li
Normurodov Bekzod .
: Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 23447796 | 23447796 23447796 | 23447796
Bektoshevich
Qudratullayev Ilxom .
S Bosh mutaxassis 8115932 | 3907966 | 12023898 | 11723898 | 3907966 | 15631864 | 12023898
Qudratillo o‘g‘li
Raxmonov Rustam .
o Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39379660 | 35171694 | 3907966 | 39079660 | 39379660
Abdivaliyevich
Ruziyev Shuxrat .
Gulamovich Bosh mutaxassis 7815932 | 11723898 | 3907966 | 3907966 | 8115932 | 3907966 | 39379660 | 35171694 | 3907966 | 39079660 | 39379660
Neyazov Otabek . )
Asrayevich Bosh hisobchi 11863748 | 15295622 | 6431874 | 6431874 | 11092500 | 6431874 | 57547492 | 39886866 | 4431874 | 44318740 | 57547492
Islamov Alisher .
Achirovich Bosh yuriskonsult 6810804 | 10216206 | 3405402 | 3405402 | 8010804 | 3405402 | 35254020 | 30648618 | 3405402 | 34054020 | 35254020
Xodiyev Inomjon o _
omitovich Bo‘lim boshlig*i 7815932 | 11723898 | 5031874 | 4431874 | 10063748 | 4431874 | 43499200 | 35171694 | 4431874 | 39603568 | 43499200
B A M . .
ozorov Azim Yengil avtomobil 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
Najimovich haydovchisi
Mustafayev U ; ;
ustatayev mar | Yengil avtomobil 3087500 | 1632500 | 4720000 | 3187500 | 1732500 | 4920000 | 4720000
Olimovich haydovchisi
Ni Behzod : :
1Y0ZOV DEnzo Yengil avtomobil 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
Sheraliyevich haydovchisi
Nurmatov Jasurbek : :
urmatoy Jasurbek ) Yengil avtomobil 4620000 | 4620000 | 2310000 | 2310000 | 4187500 | 2310000 | 20357500 | 17325000 | 2310000 | 19635000 | 20357500
Xayrulloyevich haydovchisi
Ochilov Jamshid : :
v Jamsit Yengil avtomobil 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 10672500 | 10672500 10672500 | 10672500
Shodiyarovich haydovchisi
Ruzimurodov ) )
Jamoliddin Shokir E;;‘dgoﬂvjlvlf;m"bﬂ 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
o‘g'li
Sharipov Xusan ; ;
pov Ausan — | Yengil avtomobil 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
Shamsutdin-o‘g‘li haydovchisi




jami to‘lanishi lozim

bo‘lgan mabalg* Jami
. . . . . g jami 2025 yil 2025yil | to‘lanishi jami
Ismi sharifi Lavozimi A il | APl | A gl || A Al 20.25 ol 20.2 o3 to‘langan 20 31 lozim to‘langan
fevral mart aprel may iyun iyul ‘ . A . . ‘ .
so‘mmasi | fevraldagi | iyuldagi bo‘lgan | so‘mmasi
qarorga qarorga mablag*
asosan asosan
Abduvaliyev Ilyos i i
atyev Iy Yengil avtomobil 2836680 | 3728340 | 1418340 | 1418340 | 3187500 12589200 | 8510040 8510040 | 12589200
Ulug‘bek o‘g‘li haydovchisi
Ismatov Axmadjon ) )
Farxod o°gl Yetakchi mutaxassis 7307546 | 10961319 | 3653773 | 3653773 | 7307546 | 3653773 | 36537730 | 32883957 | 3653773 | 36537730 | 36537730
Qasimova Gavxar ) )
Feruzovna Yetakchi mutaxassis 7307546 | 10961319 | 3653773 | 3653773 | 7307546 | 3653773 | 36537730 | 32883957 | 3653773 | 36537730 | 36537730
Xamrayev Sarvar . .
Baxodirovich Yetakchi mutaxassis 10961319 | 12488206 | 5180660 | 5980660 | 10361919 | 5980660 | 50953424 | 43845276 | 5480660 | 49325936 | 50953424
Djumayeva Sayyora )
Xamdamovna Jabrdida (uvechye) 4769364 | 4769364 4969364 | 4969364 4769364
Eshpulatov Azamat . .
Ish yurituvchi 4397085 | 5129933 | 2198543 | 2198543 | 3964238 | 2198543 | 20086885 | 17588340 | 2198543 | 19786883 | 20086885
Quvonchbek o‘g‘li
Salimova Sadoqat . .
Furqat qizi Ish yurituvchi 4397085 | 5129933 | 2198543 | 2198543 | 3964238 | 2198543 | 20086885 | 17588340 | 2198543 | 19786883 | 20086885
Xayrullayev Shoxrux ) .
Azamat o'g’li Ish yurituvchi 4397085 | 5129933 | 2198543 | 2198543 | 3964238 | 2198543 | 20086885 | 17588340 | 2198543 | 19786883 | 20086885
Teshayev Muxiddin o o
Xolikulovich Kotibiyat mudiri 8863748 | 13295622 | 4431874 | 4431874 | 9163748 | 4431874 | 44618740 | 26591244 | 4431874 | 31023118 | 44618740
Avazov Botir
. Qorovul 4465000 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 16392500 | 13860000 1732500 15592500 | 16392500
Baxronovich
Elmurodov Tolmas
G uzorovich Qorovul 4465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 16392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 16392500
Ismoilov Jamshid
Batirovich Qorovul 4465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 16392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 16392500
Bulyayeva Inoyat L
Raximovna Rahbar kotibasi 4397085 | 5129933 | 2198543 | 2198543 | 3964238 | 2198543 | 20086885 | 17588340 | 2198543 | 19786883 | 20086885
J T b g
umanazarov 1oxIr | Tashkiliy kadrlar 16295622 | 17511559 | 8863748 | 8863748 | 13163748 | 8863748 | 73562173 | 53182488 | 6647811 | 59830299 | 73562173
Jamoliddinovich guruhi rahbari
Tuman hokimining
Sarmanov Jasur ma’naviy-ma’rifiy
Abdirashitovich ishlar samaradorligini 9938728 4969364 | 4969364 | 4969364 | 10038728 | 4969364 | 39854912 | 44724276 | 4969364 | 49693640 | 39854912
oshirish davlat tili
to‘g‘risidagi qonun




jami to‘lanishi lozim

bo‘lgan mabalg* Jami
. . . . . . jami 2025 yil 2025 yil | to‘lanishi jami
Ismi sharifi Lavozimi Ayl | AUl | AUl || Al il 20.25 ol 20.2 o1 to‘langan 20 31 lozim to‘langan
fevral mart aprel may iyun iyul ‘ . A . . ‘ .
so‘mmasi | fevraldagi | iyuldagi bo‘lgan | so‘mmasi
qarorga qarorga mablag*
asosan asosan
xujjatlariga rioya
etilishini ta’minlash
masalalari bo‘yicha
maslaxatch
Kosimova Nasiba
Daminovna Farrosh 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
Yuldosheva Nafisa
Komilovna Farrosh 3465000 | 3942500 | 1632500 | 1632500 | 3087500 | 1632500 | 15392500 | 13860000 | 1732500 | 15592500 | 15392500
Boymurodov Otabek o .
. Xo‘jalik mudiri 6953100 | 3476550 | 3476550 | 4545688 | 3476550 | 21928438 | 26074125 | 3476550 | 29550675 | 21928438
Toshpulatovich
Tuxtamishov
Dostonjon Hisobchi 11216206 | 11918907 | 5108103 | 5108103 | 9513505 | 5108103 | 47972927 | 40864824 | 5108103 | 45972927 | 47972927
Mamatmurod o‘g‘li
Rashidov Shoxruz Hokimnipg (tuman,
Sy shahar, viloyat) 4969364 4969364 4969364 4969364 4969364
Rashidovich - .
o‘rinbosari
Sulaymanov boxodir | Hokimning (tuman,
. shahar, viloyat) 9538728 | 4769364 | 4769364 | 10038728 | 4769364 | 33885548 | 39754912 | 4969364 | 44724276 | 33885548
shukurovich . .
o‘rinbosari
Hokimning yoshlar
siyosati, ijtimoiy
Shirinov obidjon ivoilantiri
oV 091 rivojlantirish va 9938728 | 4769364 | 4769364 | 4769364 | 10038728 34285548 | 44724276 | 4969364 | 49693640 | 34285548
g‘aniqulovich ma’naviy-ma’rifly
ishlari masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari
Hokimning qurilish va
komunikatsiyalarni
Raxmonov lutfullo r1vo_11agt1r15h,
. ekologiya va 9938728 | 4769364 14708092 | 14708092 14708092 | 14708092
mamatkulovich . ..
ko‘kalamzorlashtirish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari
Hokimning qurilish va
Rasulov masariddin i i i
1oy masane komunikatsiyalarni 9538728 | 4769364 | 4769364 | 10038728 | 4769364 | 33885548 | 30016154 | 4969364 | 34985518 | 33885548
gofur o‘g‘li rivojlantirish,

ekologiya va




jami to‘lanishi lozim

bo‘lgan mabalg* Jami
o - 2025 yil | 2025yil | 2025 yil | 2025yil | 2025yil | 2025yil | J&mi | 2025yil | 2025yil | to'lanishi | jami
Ismi sharifi Lavozimi . . to‘langan 20 31 lozim to‘langan
fevral mart aprel may iyun iyul ‘ . A . . ‘ .
so‘mmasi | fevraldagi | iyuldagi bo‘lgan | so‘mmasi
qarorga qarorga mablag*
asosan asosan
ko‘kalamzorlashtirish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari
Hokimning
Isaqulov shoxrux o‘rinbosari-
. St ) o .| 9938728 | 14308092 | 4769364 | 4769364 | 10038728 | 4769364 | 48593640 | 44724276 | 4969364 | 49693640 | 48593640
jamoliddin o‘g‘li investitsiyalar va tashqi
savdo bo‘limi boshlig‘i
1457543 | 1285092 | 157509 | 1442602 | 1457543
451 393 757 150 451




